
DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ

1. ZAKÁZKA
Název: Realizace prvku ÚSES–LBC Pastvisko
Typ zakázky: Zakázka na služby
Druh zadávacího řízení: Zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku

zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění a zadanou v souladu se Závaznými
pokyny pro žadatele a příjemce podpory z Operačního
programu životní prostředí.

2. ZADAVATEL
Název: Obec Kovalovice
Sídlo / místo podnikání: Kovalovice 10, 664 06
IČ: 00488178
DIČ: ----
Osoba pověřená výkonem
zadavatelských činností:

ALNIO Group s.r.o.,
Smetanova 284/13, Brno, 602 00, Česká republika
IČ: 29305497, DIČ: CZ29305497
www.dotacnisluzby.cz

3. DOTAZY A ODPOVĚDI

Dotaz č. 1 Prosíme o upřesnění oplocení, hlavně bran - množství
materiálu, rozměry, 1 křídlo/dvě, případně velikost OK
(předpokládáme pozink) atp.

Odpověď zadavatele: Dle projektové dokumentace bude dočasné oplocení
z lesnického uzlíkového pletiva (pozinkovaný drát)
výšky 160 cm s 20 řadami drátů a čtyřmi branami.
Brány budou dvoukřídlé.

Dotaz č. 2 Prosíme o upřesnění obalení kmene jutou. Je uvedeno
354 m2 s tím, že je použito 2,5m na 1 ks. Kdyby bylo
obaleno všech 127 ks dřevin jutou, vychází 317,5 m2

juty. Prosíme o vysvětlení rozdílu.



Odpověď zadavatele: U obalení kmene jutou je počítáno s rezervou. U
některých stromů bude obalení až 3 m.

Dotaz č. 3 U výsadeb stromů 10-12 jsou uvedené příčky a kůly,
ale chybí položka pro úvazky (jsou uvedeny až v péči
jako doplnění). Prosíme o doplnění.

Odpověď zadavatele: Projektant tuto položku (položka pro úvazky) zahrnul
do položky č. 21 (Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm,
dl. do 3 m) v položkového rozpočtu.
Úvazky proto prosím naceňte do položky č. 21
položkového rozpočtu.

Dotaz č. 4 V technické zprávě se zmiňují pravidelné probírky
dřevin, v PD je seznam dřevin k asanaci. Tyto úpravy
zajistí zadavatel?

Odpověď zadavatele: Ano, tyto úpravy jsou již prováděny investorem,
nejsou tedy součástí zakázky.

Dotaz č. 5 V rozpočtu je položka pro skládkování suti. Může
zadavatel doplnit položku pro její odvoz na skládku?
V technické zprávě se také mluví o vysbírání sutě a
kamení po terénních úpravách, toto také není uvedeno
v rozpočtu.

Odpověď zadavatele: Převoz suti na skládku již je součástí položkového
rozpočtu a to položky č. 10 (Vodorovné přemístění
výkopku z hor. 1 - 4 do 10000 m kapacita 8t).

Vysbírání sutě a kamení po terénních úpravách
projektant zahrnul do položky č. 10 (Vodorovné
přemístění výkopku z hor. 1 - 4 do 10000 m kapacita
8t) položkového rozpočtu, proto prosím vysbírání sutě
a kamení po terénních úpravách naceňte jako součást
této položky č. 10 položkového rozpočtu.



4. PODPIS ZPRACOVATELE
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Funkce: projektová manažerka
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Podepsáno dne: 18. 9. 2015


		2015-09-18T11:28:37+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




